The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Scriptura sacra s
cum uariis

Ille plus edidicit qui plus facit; ceterum, si quod tu ediscis, ego facio; magis mea opera scripturas tenent quam tuus sermo qui uane resonat.

Ieronymus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Scriptura sacra s] Scriptura sacra y P V¹ V² L¹ L²; edidicit] edididicit (*cor. sub lin.*) M,
dididit P V¹ V² L¹ L²; Ieronymus *om.* L¹ L²